DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE REVISÃO MECÂNICA DE MOTONIVELADORA 
XCMG, MODELO GR1803BR, INCLUINDO A AQUISIÇÃO DE INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A 
MESMA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 
9.718,35 (NOVE MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 2.046 – 
ELEMENTOS DE DESPESA: 33.90.30.00 / 33.93.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000/1.704-
000 – VIGÊNCIA 60 (SESSENTA DIAS) – DATA DA ASSINATURA: